Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 164/2006

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a
esta r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que seja acatada a Indicação nº
09/06, de autoria das Vereadoras Juniores, Paula Victória C. C. de Lima e Mirian de
Jesus R. dos Santos, referente a ampliação da quadra de vôlei, existente na E.M.E.F.
“Vicente Camargo Fonseca”.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se de reivindicação dos estudantes da referida Escola,
uma vez que há pouco espaço para que possam praticar adequadamente este esporte.

Joanópolis, 06 de setembro de 2006.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador do PSB

Ofício Gab. nº 439/06

REF.: Indicações nºs 156 e 164/06 - GBG

21 de setembro de 2006

Senhor Presidente,

   Em atenção as Indicações nºs 156 e 164, do Vereador Gilmar
Benedito Gonçalves, tenho a informar que:

 Ind. nº 156: Já está programada a limpeza deste, como também a de outros córregos e rios.

Ind. nº 164, de autoria das Vereadoras Juniores: Paula Victória C. C. de Lima e Mirian de
Jesus R. dos Santos: Já existe Projeto de Melhoria e benfeitoria na quadras das escolas
municipais, que deverá ser executado no próximo ano, porém a ampliação da quadra de
vôlei, existente na “E.M.E.F. Vicente Camargo Fonseca”, não será possível, por falta de
espaço.

   Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência, meus protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Sebastião Benedito
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis
Joanópolis – S.P.